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Режим работы дошкольной группы кратковременного 

пребывания при МБОУ «Основная школа с. Ерыклинск» 

На 2024-2025 учебный год 

Режимные моменты  Вторая 

младшая 

группа  

Средняя 

группа  

Старшая 

группа  

Подготовительная 

группа  

Приход детей в 

детский сад, 

свободная игра, 

самостоятельная 

деятельность, 

утренняя гимнастика  

8.00-8.30  8.00-8.30 8.00-8.30 8.00-8.30 

Утренний круг (10 

мин)  

8.40-8.50  8.45-8.55  8.40-8.50  8.45-8.55  

Самостоятельная 

деятельность 

8.50-9.00  8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 

Подготовка к 

завтраку, завтрак 

    

Организованная  

образовательная  

деятельность                                

9.00-9.15  

9.25-9.40  

9.00-9.20  

9.30-9.50  

9.00-9.25  

9.35-10.00  

  

9.00-9.30  

9.40-10.10  

10.20-10.50  

Завтрак   9.50-10.00  9.55-10.00  9.55-10.00 9.55-10.00 

Подготовка к 

прогулке, прогулка  

10.00-12.00  10.00-

12.15  

10.25-12.30  10.50-12.30  

Возвращение с 

прогулки, 

самостоятельная 

деятельность  

12.00-12.10  12.15-

12.30  

12.30-12.40  12.30-12.45  

уход домой    

12.25  

  

12.25 

  

12.25 

  

12.25 
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